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Investering i lingångar i Alströmerteatern

Ärendebeskrivning
Ärendet avser investering i Alströmerteatern, detta då den föreslagna investeringen 
överstiger förvaltningens mandat enligt delegationsordningen avseende investeringsbelopp 
lyfts ärendet till kultur- och utbildningsnämnden för beslut. 

Alströmerteatern är Alingsås största teaterlokal och genomgick under 2022 en större 
renovering där nytt golv, stolar, förlängda gradänger, el, ytskikt och belysning renoverades. 
Alströmerteatern är nu Kommunfullmäktiges sessionsal och varje år hyrs teatern ut till olika 
evenemang såsom konserter, teatrar, stand-up, föreläsningar och används av 
förvaltningar/bolag samt används av gymnasiets elever. Salongen rymmer efter 
renoveringen 542 sittplatser. 

Alströmerteaterns scen är fullstor vilket innebär att större produktioner kan förlägga sina 
evenemang/föreställningar till teatern vilket möjliggör ett bredare kulturliv i Alingsås vilket är 
positivt utifrån ett turism- och besöksperspektiv. 

Förvaltningens yttrande

För att möjliggöra större produktioner i Alströmerteatern behövs lingångar som kan hantera 
ljud-, ljus- och dekorriggar. Delar av lingångarna renoverades 2009 och då ändrades 
konstruktionen, i och med att renoveringen ändrade den befintliga konstruktionen klassades 
hela lyftanordningen ner till att endast få lyfta 35 kg var, från det ursprungliga 250 kg var. 
Alströmerteatern har totalt 17 lingångar. Renovering eller att återställa till ursprungsvikt är 
inte möjligt utan byte av lingångarna är nödvändigt.

Förvaltningen menar att det i syfte för att fortsätta utvecklingen av kulturscenen vid 
Alströmerteatern är en angelägen investering som på sikt kommer möjliggöra bredare 
kulturutbud och upplevelse i Alingsås. Uppgradering av lingångarna kommer leda till att 
teatern uppfyller branschstandarden om möjliga vikt om 250 kg per lingång.

Ekonomisk bedömning
Investeringen kan hanteras inom befintlig investeringsram innevarande år. Investeringen 
beräknas uppgå till 800 000 kr.

Förslag till beslut
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner investeringen av lingångar till Alströmerteatern 
och ger förvaltningschef eller den förvaltningschef utser att verkställa beslutet. 



Beslutet ska skickas till
Verksamhetschef Utbildning
Verksamhetschef Kultur

Sara Dahlin Linda Andersson Maria Spertina Larsdotter
Förvaltningschef Verksamhetschef Utbildning Verksamhetschef Kultur

Sara Dahlin, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-10-05
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